[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2017 № 598
О принятии решения о подготовке
проекта планировки и проекта
межевания территории линейного

объекта

Руководствуясь статьей 45  Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление ООО «Геолидер» от 28.08.2017 года, Администрация муниципального образования "Краснинский район"  Смоленской области
постановляет:

1. Принять решение  о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта – «Газоснабжение ул. Заречная д. Красная Горка Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» по адресу:   Российская Федерация, Смоленской области, Краснинский район, Гусинское сельское поселение, д. Красная Горка, ул. Заречная.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования
 «Краснинский район»
Смоленской области

        В.Н. Попков
Отп. 1 экз. -  в дело

       Разослать:  прокуратура, архитектура-3, информац. отдел
Исп. Бутуровкина В.В.

тел.4-14-44

«___»___________

Визы:

В.А. Боханов                                                __________                «___» __________
З.В. Бабичева

__________

«___»__________
И.А. Малихов

__________

«___» __________